

# **Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS**

**Dronninggaardsvej 2, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 33 08 16 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

---

Jens Marcus Kaasgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS  
Dronninggaardsvej 2  
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 33 08 16 69  
Stiftet: 20. august 2010  
Hjemsted: Brønderslev-Dronninglund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Lise Lotte Kaasgaard  
Jens Marcus Kaasgaard

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

### Dattervirksomhed

Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma, Brønderslev-  
Dronninglund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde ejerandele i datterselskaber og værdipapirer samt deraf beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -7.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.381 kr. mod -2.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2025</u>           | <u>2024</u>          |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-9.375</b>         | <b>-7.875</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | -2.749                | 3.137                |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.169                | 8.389                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | <u>-8.426</u>         | <u>-6.558</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-10.381</b>        | <b>-2.907</b>        |
| Skat af årets resultat                                   | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b><u>-10.381</u></b> | <b><u>-2.907</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                       |                      |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0                     | 135.000              |
| Disponeret fra overført resultat                         | <u>-10.381</u>        | <u>-137.907</u>      |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b><u>-10.381</u></b> | <b><u>-2.907</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 511.294          | 649.043          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 511.294          | 649.043          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>511.294</b>   | <b>649.043</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 539.913          | 460.403          |
| Tilgodehavender i alt                        | 539.913          | 460.403          |
| Likvide beholdninger                         | 4.042            | 4.042            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>543.955</b>   | <b>464.445</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.055.249</b> | <b>1.113.488</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 468.088                 | 478.469                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                       | 135.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>593.088</u></b>   | <b><u>738.469</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500                   | 7.500                   |
| Anden gæld                               | 453.661                 | 367.519                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 462.161                 | 375.019                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>462.161</u></b>   | <b><u>375.019</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.055.249</u></b> | <b><u>1.113.488</u></b> |

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 125.000                   | 616.376                  | 122.000                                    | 863.376        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -122.000                                   | -122.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -137.907                 | 135.000                                    | -2.907         |
| Egenkapital 1. januar 2025               | 125.000                   | 478.469                  | 135.000                                    | 738.469        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -135.000                                   | -135.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -10.381                  | 0  | -10.381        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>468.088</b>           | <b>0</b>                                   | <b>593.088</b> |

**Noter**

|   | <u>2025</u>              | <u>2024</u>              |                       |
|---|--------------------------|--------------------------|-----------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>  |                          |                          |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                  | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                          |                          |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>8.426</u>             | <u>6.558</u>             |                       |
|   | <b><u>8.426</u></b>      | <b><u>6.558</u></b>      |                       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                          |                          |                       |
| Kostpris 1. januar 2025   | <u>1.912.080</u>         | <u>1.912.080</u>         |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>   | <b><u>1.912.080</u></b>  | <b><u>1.912.080</u></b>  |                       |
| Nedskrivninger 1. januar 2025   | -1.263.037               | -1.144.174               |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | -2.749                   | 3.137                    |                       |
| Udbytte   | <u>-135.000</u>          | <u>-122.000</u>          |                       |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>   | <b><u>-1.400.786</u></b> | <b><u>-1.263.037</u></b> |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>                                  | <b><u>511.294</u></b>    | <b><u>649.043</u></b>    |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                          |                          |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>         | <b>Egenkapital</b>       | <b>Årets resultat</b> |
| Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma,<br>Brønderslev-Dronninglund         | 100 %                    | <u>511.295</u>           | <u>-2.749</u>         |
|   |                          | <b><u>511.295</u></b>    | <b><u>-2.749</u></b>  |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                 |                          |                          |                       |
| Ingen   |                          |                          |                       |

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
